
Uniunea 

Administratorilor 

Autorizați din Moldova 
 

 
 

Authorized 

Administrators Union of 

Moldova 

MD 2004, Republica Moldova, 

 mun. Chișinău, str. Toma Ciorbă, 18  
 

BC „Victoriabank” SA filiala nr. 12 Chișinău,  
IBAN MD02VI022241200000017MDL 

SWIFT:VICBMD2X884,  cod fiscal 44005017 
Tel./fax: + 373 22 40 38 90, Tel.: + 373 79514541, 

email: aoalarm@gmail.com,  uaam_secretar@mail.ru 

 

18, Toma Ciorba St,    

Chisinau, MD 2004, Republic of Moldova 
 

BC „Victoriabank” SA filiala nr. 12 Chisinau,  
IBAN MD02VI022241200000017MDL 

SWIFT::VICBMD2X884,  fiscal cod 44005017 
Phone/fax: + 373 22 40 38 90 Phone: + 37379514541 
email: aoalarm@gmail.com,   uaam_secretar@mail.ru 

 

DECIZIE nr. 1 

privind convocarea și desfășurarea Congresului ordinar al UAAM sub formă de ședință deschisă 

din a. 2021 în condițiile, stării de urgență în sănătate publică, declarată prin Hotărârea nr. 64 din 

26.10.2021 a CNESP 

09.11.2021                                                                           mun. Chișinău  

 Prin Decizia Consiliului UAAM Nr. 5 din 09.11.2021, a fost aprobat Regulamentul privind 

modul de desfășurare a Congresului ordinar anual al Uniunii (în continuare Regulament)   în condițiile 

stării de urgență în sănătate publică declarată prin Hotărârea nr. 64 din 26.10.2021 a Comisiei 

Naționale Extraordinare de Sănătate Publică. 

În temeiul art. 42 alin. (1) și (2) din Legea cu privire la administratorii autorizați şi p.p. 5.2., 5.3., 

5.4.,12.3. și 12.11 din Statutul Uniunii, Decizia Consiliului din 09.11.2021, Regulamentul privind 

modul de desfășurare a Congresului ordinar anual al Uniunii, aprobat prin Decizia Consiliului 

UAAM Nr. 5 din 09.11.2021, 

DECIDE: 

1. Se convoca Congresul ordinar al UAAM sub forma unei ședințe deschise a membrilor Uniunii care se 

v-a desfășoara pe o durată de mai multe zile consecutive.  

2. Se stabilește ședința Congresului ordinar al UAAM pentru data de 10 decembrie 2021 ora 1400 în 

incinta sediului Uniunii, mun. Chişinău, str. Toma Ciorbă, 18. 

3. Congresul ordinar anual al Uniunii Administratorilor Autorizați din Moldova din a. 2021  se va 

desfășura sub formă de ședință deschisă în conformitate cu Regulamentul privind modul de 

desfășurare a Congresului ordinar anual al Uniunii  în condițiile stării de urgență în sănătate 

publică declarată prin Hotărârea nr. 64 din 26.10.2021 a Comisiei Naționale Extraordinare de 

Sănătate Publică, aprobat prin Decizia Consiliului UAAM Nr. 5 din 09.11.2021 şi Calendarul 

desfășurării Congresului ordinar anual al Uniunii, cu următoarea ordine de zi: 
1) Cu privire la aprobarea dării de seamă anuale a Președintelui Uniunii şi a Consiliului Uniunii; 

2) Cu privire la aprobarea Raportului Comisiei pentru deontologie şi formare profesională;  

3) Cu privire la aprobarea Raportului Comisiei de cenzori; 

4) Cu privire la aprobarea Bugetului Uniunii şi a mărimii contribuției obligatorii de membru pentru anul 

2022, a normelor cu  privire la calcularea și determinarea veniturilor și a cheltuielilor pentru anul 2022. 

5) Cu privire la aprobarea modificărilor statutului Uniunii 

4. Se aprobă Calendarul desfășurării Congresului ordinar anual al Uniunii pe a. 2021 sub formă de 

ședință deschisă (Anexa nr. 1). 

5. Congresul ordinar anual al Uniunii Administratorilor Autorizați din Moldova se va desfășura la 

sediul Uniunii pe adresa, str. Toma Ciorbă, 18, mun. Chișinău, MD-2004, în modul și în perioada 

indicată în Regulamentul privind modul de desfășurare a Congresului și Calendarul desfășurării 

Congresului ordinar anual al Uniunii. 

6. Înștiințarea membrilor Uniunii despre şedinţa Congresului UAAM se v-a efectua prin intermediul 

emailului declarat şi prin plasarea Avizului pe pagina web a  Uniunii. 

7. Prezenta Decizie se aduce la cunoștința membrilor Uniunii, prin intermediul emailului. 

 Anexe: 

1. Calendarul desfășurării Congresului ordinar anual al Uniunii pe a. 2021. 

 

Președintele Uniunii Administratorilor  

Autorizați din Moldova                                                                                                  Ion POPA 

mailto:aoalarm@gmail.com
mailto:aoalarm@gmail.com

	Președintele Uniunii Administratorilor
	Autorizați din Moldova                                                                                                  Ion POPA

		2021-11-09T20:15:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




